Управляющий совет

ПРОТОКОЛ
30 августа 2023 г. № 1-УС

Присутствовали: 10 человек

Приглашенные лица:
Отсутствовали:
Члены комиссии: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение состава управляющего совета школы на 2023-2024 учебный год.

По первому вопросу слушали директора школы Павину В.К.. Она представила список

УС на 2023-2024 учебный год

После обсуждения вопрос о согласовании поставлен на голосование. Количество

голосов:

«За» – 10, «Против» – 0 «Воздержались» – 0.

Решили:
1.Утвердить состав Управляющего Совета на 2023-2024 учебный год.
2. Разработать план работы Управляющего Совета на 2023-2024 учебный год.
После обсуждения вопрос о согласовании поставлен на голосование. Количество

голосов:

«За» – 10, «Против» – 0, «Воздержались» – 0.

Председатель

Мудрак Л.В

Секретарь Армянинова Е.О